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BoligMentoren (Norges Huseierforbund) er en riksdekkende interesseorganisasjon st ift et i 1912. På
part ipolit isk nøyt ralt grunnlag arbeider vi for afre mme boligeieres interesser. Blant våre medlemmer
finnes eiere av alle typer bolig, samt styrer i eierseksjonssameier og borett slag. I snart 110 år har
BoligMent oren t ilbudt sine medlemmer j uridisk og teknisk bistand knyt tet t il det aeie bolig.

BoligMent oren mener dagens skatt enivå for boligeiere er for høyt, og vil at eiendomsskatten skal
fj ernes. Et ter BoligMentorens mening er det svært urett ferdig at eiendomsskatten rammer så ulikt
som den gjør, ved at den enkelt e kommune selv bestemmer om det skal innkreves eiendomsskat t. I
t illegg er det slik at kommunen selv bestemmer hvem i den enkelt e kommune som skal betale denne
skatt en. Det te innebærer at det er svært ulike regler fra kommune t il kommune om hvor mye den
enkelte huseier betaler i skatt . BoligMent oren mener at eiendomsskatt skal være et st at lig
anliggende i likhet med alle andre skat ter.

BoligMentoren finner denne høsten særlig grunn t il å minne om at eiendomsskatt en ikke tar hensyn
t il bet alingsevne, og videre at den særlig rammer unge i etableringsfasen som allerede har st ore
utgift er på boligen sin, og liten eller ingen egenkapit al. Denne høsten og vinteren vil mange få en
merkbart svekket økonomi som følge av høye st røm- og drivstoffpriser og st igende rente.

BoligMentoren finner det isolert set t posit ivt at bunnfradraget blir stående på fire millioner per
selvst endige boenhet som ikke benyttes t il næringsvirksomhet . Det te gir eiendomsskatten i Oslo en
noe mer moderat og sosial profi l enn i en del andre kommuner. Det er likevel grunn t il å påpeke at
Oslo kommune så sent som i 2017 økte satsen for eiendomsskatt fra to t il t re promille.
BoligMentoren ser med skepsis på en utvikling hvor st adig flere t ar opp forbrukslån for å finansiere
egenkapitalkravet ved kjøp av bolig, samt idig som t renden er at kommunene, så også Oslo
kommune, går i ret ning av å hente st ørre inntekter ved bruk av eiendomsskat t.
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På denne bakgrunn anmodes Oslo kommune om asenke den alminnelige skattesats t il to promille på
all fast eiendom.
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